VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO 454.623,20

Quatrocentos e cinqüenta e quatro mil e seiscentos e vinte e três reais e vinte centavos

CUSTO TOTAL DO ORÇAMENTO 352.910,70

Trezentos e cinqüenta e dois mil e novecentos e dez reais e setenta centavos

BDI TOTAL DO ORÇAMENTO 101.712,50

Cento e um mil e setecentos e doze reais e cinqüenta centavos

1 IDENTIFICAÇÃO DA OBRA 2.870,08 2.870,08

2 CONSTRUÇÃO / REFORMA 451.753,12 451.753,12

Eng. Emerson Goes 83,13 4 meses 28,82

LISTA DE OBRAS

CÓDIGO NOME DA OBRA VALOR/M2 VALOR UNITÁRIO VALOR DA OBRA

Praça Araujo Pinho Centro Coração de Maria BA